檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：蕭雅惠

電話：7531846

電子信箱：xizihs@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國107年2月1日

發文字號：府教社字第1070040260號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部函及實施計畫各乙份(共2個電子檔)(0040260A00_ATTCH1.pdf、0040260A0

0_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉內政部辦理之「中華民國107年全國孝行獎活動實施

計畫」1份，惠請貴校踴躍推薦孝行獎候選人，請查照。

說明：

一、依據內政部107年1月18日台內民字第10711003921號及教

育部107年1月31日臺教學(二)字第1070010359B號函辦理。

二、檢附教育部函文及旨揭實施計畫各乙份，惠請貴校踴躍推

薦孝行獎候選人；如獲選孝行獎得主之推薦人，將由內政

部致贈感謝狀，並應邀參加孝行獎表揚典禮及參訪活動。

三、如需實施計畫電子檔請至內政部民政司網站/「便民服務

」/「下載專區」/「禮制行政」下載；相關事宜請洽詢內

政部民政司陳彩虹小姐，聯絡電話：(02)2356-5081，電子

郵件：moi1858@moi.gov.tw。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2018-02-01
16:08:28

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1070000468

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/02/02

■■■■■■■有附件